令和6年　2月29日
JAかみましき
指名入札参加希望業者　様

総務部 企画・管理課

一般競争（指名競争）入札参加資格審査申請書等の受付開始について

　標記の件につきまして、令和6年度に於ける一般競争（指名競争）入札参加　資格審査申請書等を下記の通り受付けますので、指名入札への参加ご希望の　各位におかれましては、関係書類を添えてご申請ください。ご郵送で応募いただく際は、返信用封筒またはハガキをご同封頂くようお願い致します。
　尚、申請書類はJAかみましきホームページよりダウンロードして提出下さい。
[bookmark: _GoBack]※JAかみましき ホームページURL : https://www.ja-kamimashiki.or.jp/

記

1．　提出書類：一般競争（指名競争）入札参加資格審査申請書１式
　　 別紙添付書類　（1）一般競争（指名競争）入札参加資格審査申請書
　　　　　　　　　 　　（農協用様式1）
　　　　　　　　　 （2）JAかみましき事業利用状況届出書
　　　　　　　　　 （3）経営事項審査結果通知書（写し）
　　　　　　　　　 （4）技術者経歴書
　　　　　　　　　 （5）工事経歴書
　　　　　　　　　 （6）直近の決算書（財務諸表）

2．　受付期間：令和6年3月1日～令和6年4月30日

3．　有効期限：令和6年4月1日～令和7年3月31日
　　　　　　　◎毎年の申請書提出となりますので、ご注意ください。

　○受付窓口：JAかみましき　総務部 企画・管理課　担当　山形
　　〒861－3243　熊本県上益城郡甲佐町白旗543－1
　　TEL　096－234－1155　FAX　096－234－0890